COMUNE DI CAMPOSPINOSO

PROVINCIA DI PAVIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 11 Reg. Delib.

OGGETTO: Verifica delle condizioni di eleggibilità e compatibilità del Vice Sindaco e degli Assessori Comunali ai sensi e per gli effetti dell'art. 31 del vigente Statuto Comunale.

L'anno duemilaquattordici addì dodici del mese di giugno alle ore 20.40, nella sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano:

		Presenti	Assenti
Sindaco	Fasani Paolo	X	
Vice Sindaco	Santoro Osvaldo Domenico	X	
Assessore	Romanini Davide	X	

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Vercesi Elena

Il Sig. Fasani rag. Paolo – Sindaco assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all'ordine del giorno :

Oggetto: Verifica delle condizioni di eleggibilità e compatibilità del Vice Sindaco e degli Assessori Comunali ai sensi e per gli effetti dell'art. 31 del vigente Statuto Comunale.

IL SINDACO

Avverte che, ai sensi dell'articolo 31 del vigente Statuto Comunale la Giunta Comunale prima di deliberare su qualsiasi altro argomento, deve esaminare le condizione di ineleggibilità e incompatibilità del Vice Sindaco e degli Assessori nominati con Decreto Sindacale n. 8 del 11.06.2014 nel rispetto del Titolo III Capo II del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i., del Decreto Legislativo n. 235 del 31.12.2012, del Decreto Legislativo n. 39 del 08.04.2013, nonché dell'art. 30 del vigente Statuto Comunale;

Si procede quindi all'esame delle condizioni di eleggibilità e compatibilità del Vice Sindaco e degli Assessori neo nominati, prendendo cognizione delle autodichiarazioni rese ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. al momento dell'accettazione della nomina a componente la Giunta Comunale;

Tutto ciò premesso;

IL GIUNTA COMUNALE

Visto l'esito della seguente votazione legalmente espressa:

PRESENTI	n. 3
VOTANTI	n. 3
ASTENUTI	n. 0
VOTI favorevoli	n. 3
VQTI contrari	n. 0

RICONOSCE

Che è eleggibile e compatibile e può ricoprire la carica di Vice Sindaco del Comune di Campospinoso il Sig. Santoro Osvaldo Domenico nato a Cetraro il 02.06.1974 residente a Campospinoso Via Fiamberta, non trovandosi in alcuno dei casi previsti dal Capo II del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. dal Decreto Legislativo n. 235 del 31.12.2012, dal Decreto Legislativo n. 39 del 08.04.2013 e del vigente Statuto Comunale;

Visto l'esito della votazione legalmente espressa:

PRESENTI	n. 3
VOTANTI	n. 3
ASTENUTI	n. 0
VOTI favorevoli	n. 3
VOTI contrari	n. 0

RICONOSCE

Che è eleggibile e compatibile e può ricoprire la carica di Assessore del Comune di Campospinoso il Sig. Romanini Davide nato a Broni il 04.05.1974 residente a Campospinoso Via Giovanni Falcone, 6/A non trovandosi in alcuno dei casi previsti dal Capo II del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. dal Decreto

Legislativo n. 235 del 31.12.2012, dal Decreto Legislativo n. 39 del 08.04.2013 e del vigente Statuto Comunale;

Visto l'esito della votazione legalmente espressa:

PRESENTI n. 3
VOTANTI n. 3
ASTENUTI n. 0
VOTI favorevoli n. 3
VOTI contrari n. 0

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.

Fatto, letto e sottoscritto:

IL SINDACO F.TO FASANI RAG. PAOLO

IL SEGRETARIO COMUNALE F. TO DR. SSA ELENA VERCESI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 gg. consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. all'Albo Pretorio informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 18.06.2009, n. 69).

L1, 11 9 GIV. 2014

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI F.TO MAGROTTI LUIGI

Nello stesso giorno in cui viene pubblicato all'Albo, il presente verbale viene trasmesso in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr.ssa Vencesi Flema

Campospinoso, lì

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno ______ per decorrenza del termine di cui all'art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.

Il Segretario Comunale Dr.ssa Elena Vercesi